Сысертский городской округ
                      Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа  № 9 имени Героя Советского Союза
А.И. Крапивина»  село  Щелкун

Приказ

от 30.08.2023 г.                                                                                                      № 132-ОД

Об организации горячего питания
обучающихся МАОУ СОШ № 9
в 2023-2024 учебном году.

    На основании районного «Положения об обеспечении питания учащихся» и с целью
организации режима питания обучающихся МАОУ СОШ № 9 в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить следующий режим питания обучающихся:
 Начальная школа:

       I смена:                                                             II смена:
 1А, 1Б  –27 чел  в 8.50   1 перемена

       2А, 2Б,3Б, 3Г– 54 чел в 9.45  2 перемена        2В,3А,3В,4А,4Б – 83 чел 14.05 2 перемена
      Основная школа:
      5А, 5Б – 44 чел  в 11.05  3-я перемена
      6А, 6Б – 33 чел  в 11.05   3-я перемена
      7А – 21 чел в 11.05   3-я перемена
      7Б – 21 чел в 12.15   4-я перемена
      8А, 8Б – 46 чел в 12.15   4-ая перемена
      9А, 9Б – 32чел в 12.15   4-ая перемена
     10кл, 11кл – 24 чел в 12.15 4-ая перемена

1-4 кл (VIII вид) – 5 чел 8.30; 11.30  1 перемена, 4 перемена
    5-9 кл (VIII вид) - 10 чел  8.30; 11.30   1 перемена, 4 перемена

1. Установить следующий порядок питания обучающихся:
1.1 классным руководителям составить график дежурства обучающихся своих классов

в школьной столовой;
1.2 учителям-предметникам за 10 мин. до окончания урока, предшествующего

перемене, в которую питается данный класс, направлять дежурных по столовой для
накрывания столов;

1.3 предварительное накрывание столов осуществляется дежурным под контролем
ответственного лица и работником школьной столовой;

1.4 в установленное графиком питания время обучающиеся в сопровождении
классного руководителя приходят в столовую и рассаживаются на закрепленные за
классом места;

1.5 после приема пищи обучающие убирают за собой посуду, дежурные проводят
влажную уборку столов, работник школьной столовой проводит санитарную
обработку всех столов после каждого приема пищи учащихся.

2. Классные руководители несут персональную ответственность за организацию
дежурства обучающихся в столовой, соблюдение обучающимися дисциплины и
санитарных правил во время приема пищи.

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                     Орехова С.Ю.

		Директор школы: Светлана Юрьевна Орехова, Телефон: 8 (34374) 6-92-29, 6-94-09, Адрес электронной почты: schelcun_shkola9@mail.ru
	2024-04-17T13:06:44+0500
	624015, Свердловская область, Сысертский район, с. Щелкун, пер. Школьный, 1
	Орехова Светлана Юрьевна
	Подпись документа